
ZARZĄDZENIE Nr 997/2015 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27.04.2015 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady 

Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany 

uchwały Nr VI/78/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 

określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego na zajęcia 

rozwijające zainteresowania lub rozwijające uzdolnienia organizowane  

w samorządowych placówkach oświatowo – wychowawczych: młodzieżowych domach 

kultury, Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana i Staromiejskim Centrum Kultury 

Młodzieży prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków oraz dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia tych kryteriów – druk nr 231. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje: 

 

  

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia  

i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady Miasta Krakowa  

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/78/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r.  

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego na zajęcia 

rozwijające zainteresowania lub rozwijające uzdolnienia organizowane w samorządowych 

placówkach oświatowo – wychowawczych: młodzieżowych domach kultury, Centrum 

Młodzieży im. dr. H. Jordana i Staromiejskim Centrum Kultury Młodzieży prowadzonych 

przez Gminę Miejską Kraków oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów – druk nr 231, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do zarządzenia Nr 997/2015 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 27.04.2015 r. 

 

 

 

 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie w sprawie przyjęcia  

i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady Miasta 

Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr VI/78/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 

stycznia 2015 r. w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania 

rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające zainteresowania lub rozwijające uzdolnienia 

organizowane w samorządowych placówkach oświatowo – wychowawczych: 

młodzieżowych domach kultury, Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana  

i Staromiejskim Centrum Kultury Młodzieży prowadzonych przez Gminę Miejską 

Kraków oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów – druk nr 231.  
 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity:  

Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r., poz. 6525)  postanawia się, co następuje: 

Tytuł projektu uchwały otrzymuje brzmienie: 
 

„w sprawie zmiany uchwały Nr VI/78/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r.  

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego na zajęcia 

rozwijające zainteresowania lub rozwijające uzdolnienia organizowane w samorządowych 

placówkach oświatowo – wychowawczych: młodzieżowych domach kultury, Centrum 

Młodzieży im. dr. H. Jordana i Staromiejskim Centrum Kultury Młodzieży prowadzonych 

przez Gminę Miejską Kraków oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów.”   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Wprowadzenie autopoprawki jest konieczne z uwagi na to, że projekt uchwały zmieniający 

uchwałę Nr VI/78/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie określenia 

kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające 



zainteresowania lub rozwijające uzdolnienia organizowane w samorządowych placówkach 

oświatowo – wychowawczych: młodzieżowych domach kultury, Centrum Młodzieży  

im. dr. H. Jordana i Staromiejskim Centrum Kultury Młodzieży prowadzonych przez Gminę 

Miejską Kraków oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów – druk nr 

231 ma taki sam tytuł jak zarządzenie wprowadzające ww. uchwałę.  


